ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №086/01/17-574/2021

21 июня 2021 года                                                                           г.Ханты-
Мансийск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Ханты-
Мансийскому автономному округу-Югре (далее – Комиссия Ханты-
Мансийского УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Члены Комиссии:

– <<___>> – начальник отдела правовой экспертизы и контроля органов
власти Управления;

– <<___>> – главный государственный инспектор отдела правовой
экспертизы и контроля органов власти Управления;

рассмотрев дело №086/01/17-574/2021 по признакам нарушения
Администрацией города Сургута (Энгельса ул., д. 8, г. Сургут, 628408)
части 3 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

в отсутствии заявителя <<___>>, надлежащим образом уведомленного о
месте и времени рассмотрения дела,

в отсутствии представителя ответчика по делу Администрации г.Сургута,
надлежащим образом уведомленного о месте и времени рассмотрения
дела,

в отсутствии представителя заинтересованного лица от Департамента
архитектуры и градостроительства Администрации г.Сургута,
надлежащим образом уведомленного о месте и времени рассмотрения
дела,

в отсутствии представителя заинтересованного лица от Общества с
ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Центр
менеджмент», надлежащим образом уведомленного о месте и времени
рассмотрения дела,

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела №086/01/17-574/2021 назначено на 21.06.2021 года в
15 час. 30 мин.

Согласно части 6 статьи 40 Закона о защите конкуренции комиссия
правомочна рассматривать дело о нарушении антимонопольного
законодательства, если на заседании комиссии присутствует не менее
чем пятьдесят процентов общего числа членов комиссии, но не менее
чем три члена комиссии.

В соответствии с частью 6.1 статьи 40 Закона о защите конкуренции в
случае отсутствия кворума для рассмотрения дела о нарушении
антимонопольного законодательства присутствующие на заседании
члены комиссии принимают решение об отложении рассмотрения этого
дела и о назначении новой даты его рассмотрения, которое
оформляется определением.

В связи с нахождением председателя комиссии <<___>> в ежегодном
оплачиваемом отпуске Комиссия Ханты-Мансийского УФАС России
неправомочна рассматривать настоящее дело.

Руководствуясь частью 6.1 статьи 40, частью 1 статьи 47 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №086/01/17-574/2021.

2. Назначить рассмотрение дела №086/01/17-574/2021 на 18 августа 2021
года в 15 час. 30 мин. по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Мира, 27, 2 этаж,
зал заседаний.

Принять дистанционное участие в рассмотрении дела возможно
посредством видеоконференцсвязи с помощью системы TrueConf.

Для целей принятия участия в рассмотрении дела сторонам необходимо
перейти по гиперссылке <<___>>.

Сторонам заблаговременно направить на адрес электронной почты
Ханты-Мансийского УФАС России to86@fas.gov.ru документы,
подтверждающие полномочия лиц, участвующих в рассмотрении дела.

Члены Комиссии                                            <<___>>

                                                                          <<___>>